
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 151/2007

BURMISTRZA  NIDZICY

z dnia 21 czerwca 2007 roku

w  sprawie   ustalenia  wysokości  wynagrodzenia  ekspertów  za  prowadzenie  
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego i archiwizowania dokumentów Komisji Egzaminacyjnych.

 
             Na podstawie § 14 ust. 2 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sporu  z dnia 01 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593) Burmistrz  Nidzicy    zarządza,   co 
następuje:

                                                              § 1

Z  tytułu  uczestnictwa  w  całości  prac  Komisji  Egzaminacyjnej  powołanej  dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, ustala się 
ekspertom wynagrodzenie w wysokości  80,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt złotych) 
za przeprowadzenie jednego postępowania egzaminacyjnego . 

                                                             § 2

Protokoły  i  dokumentacja  Komisji  Egzaminacyjnej  przechowywane  są  w archiwum 
Zespołu Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy.

                                                             § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

                                                      

                                                                         BURMISTRZ  NIDZICY
         
                                                                                              Dariusz Szypulski  


